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50%

Shpo�ë kopshti 172L
E destinuar për mbledhjen e gjetheve,

barin e prerë, degët ose barërat e këqija.

Brendi: Cellfast

.9019 €

.9013 €

.9014 €

.909 €

Grabujë për gjethe
Diapazoni i gjerësisë: 430 mm

Gjatësia: 1755 mm

Pesha: 0.7 kg

Brendi: Cellfast

Shpo�ë kopshti 56L
E destinuar për mbledhjen e gjetheve,

barin e prerë, degët ose barërat e këqija.

Brendi: Cellfast

.9013 €

.90
9 €

Fryrëse & thithese e gjetheve
Modeli: VWBV 3000

Pesha: 4.45

Fuqia: 3000W

Thesi mbledhes: 45L 

Brendi: Villager

.9064 €

1 VIT
GARANCION.9049 €

.9016 €

.9010 €

Grabujë për gjethe
Diapazoni i gjerësisë: 430 mm

Gjatësia: 1770 mm

Pesha: 0.8 kg

Brendi: Cellfast

.90169 €

.90
109 €

Fryrëse & thithëse e gjetheve
Modeli: Universal Gadren Tidy

Fuqia: 1800W

Shpo�a: 45 L

Pesha: 4.7KG

Brendi: Bosch

2 VITE
GARANCION

p
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e

30%

20%

10%
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50%

.90179 €

.90129 €

Sharrë elektrike
Modeli: AKE 35 S

Fuqia: 1800W

Tehu: 35cm

Pesha: 5kg

Vaj për zingjir gratis

Brendi: Bosch

2 VITE
GARANCION

.90119 €

.9099 €

Sharrë motorrike
Modeli: AGM 5400 

Fuqia: 2.1KW

Gjatësia e shpatës 355 mm

Gratis: Vaj për zingjirë dhe përzitje 2T

Brendi: AGM

1 VITE
GARANCION

.90139 €

.90109 €

Sharrë elektrike
Modeli: AKE 30 S

Fuqia: 1800W

Tehu: 30cm

Pesha: 5kg

Vaj për zingjir gratis

Brendi: Bosch

2 VITE
GARANCION

.9059 €

.9049 €

Akumulator Starke
Modeli: Starke 75

Ampera: 75 AH

Brendi: Starke

2 VITE
GARANCION

.9089 €

.90
74 €

Akumulator Va�a
Modeli: Va�a Blue 74AH

Ampera: 74AH

Brendi: Va�a

2 VITE
GARANCION

.90149 €

.90129 €

Sharrë motorrike
Modeli: VGS 380 Prime 

Fuqia: 1200W

Pesha: 4.5kg

Shpata: 37Cm

Gratis: Vaj per zingjir & perzitje 2t

Brendi: Villager

1 VIT
GARANCION
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GARANCION
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Gyp aluplasti

.65
0 €

.59
0 €

� 16x2mm

Brendi: Valsir

Gyp bakri i butë

.19
5 €

.794 €

� 15x0.8

.9019 €

.90
17 €

Shpo�ë për drunjë

.9044 €

.9034 €

Thithese
Modeli: AGM 800-18 AVC

Fuqia: 800W

Rezervari: 18L

Brendi: Villager

.90
11 €

.909 €

Kaseta xhakomini 
Përmasat: 40x50cm

Kamin me dru Kamin me dru
Modeli: DL-7

.90129 €

.90109 €

.90139 €

.90119 €

Modeli: DL-1 

30%

20%

10%

40%

50%

Radiatorë Enrad

10% ZBRITJE

10 VITE
GARANCION

Radiator tip-60x100cm

Radiator tip-60x120cm

Radiator tip-60x140cm

Radiator tip-60x160cm

Radiator tip-60x180cm

Radiator tip-60x200cm

zbritja aplikohet te arka

.39
5 €

.39
4 €

Kolektor uji
Çmimi për vrimë

Brendi: Tiemme

.9029 €

.9024 €

Ventil më sistem një 

gypore më termokokë 

Lux

.850 €

.65
0 €

Gyp 
xhakomini 

Fi 16
Ngjyra: Kuqe

.800 €

.60
0 €

Gyp 
xhakomini 
Fi 16
Ngjyra: Kalter

Antifriz 
për radiatorë

.9027 €

.9023 €

Temp: -25. Sasia: 25kg

.90749 €

.90679 €

2 VITE
GARANCION

Kalda elektrike 
Viessmann 12-24kW

Temperatura max 85C

Përmasat: 716x316x235mm

Pompat qarkullese elektronike

Willo 12-24kW

Automatikë e avancuar,

Standby mundësi

Prodhimi: Gjerman

p
ro

d
u

kt
e

se
zo

n
al

e

1 VITE
GARANCION
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GARANCION
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20%

10%

50%

.9044 €

.90
34 €

Aparat për mbylljen
hermetikisht të qeseve 
Mbushës praktik me vakum

Zgjat kohën e ruajtjes së ushqimit me 5 herë

Gjatësia:

5 copë çanta 20 x 30cm

5 copë çanta 28 x 40cm

Tensioni nominal: 220–240 V ~ 50–60 Hz

Fuqia nominale hyrëse: 100 W

Koha e vulosjes: 6-10 sekonda

Paketimi me vakum dhe koha e vulosjes: 10-20 sekonda

 

2 VITE
GARANCION

.90399 €

.90319 €

Friz Horizontal 510L     
Oboc.Ice – HOZ 51

Kapaciteti: 510 Litra

Pastrohet lehtë

Ndalje automatike

Brendi: Obod

3+2 VITE
GARANCION

.90269 €

.90219 €

Friz 310L 
Oboc.Ice – HOZ 31

Energjia: A+

Kapaciteti: 310L

Niveli i zhurmes: 46dB

Quick Freeze

Easy Cleaning

Dimenzionet: 105x86x64cm

Brendi: Obod

3+2 VITE
GARANCION

50%

30%

20%

10%

50%

.5052 €

.9039 €

Grirëse Mishit
Fuqia: 600W

Brendi: Muhler

6 MUAJ
GARANCION

.9039 €

.9032 €

Skarë me pllakë
Fuqia: 2000W

Dimensionet: 25x51 cm

Brendi: Homa

.5036 €

.90
29 €

Skarë me pllakë
Fuqia: 2000W

Dimensionet: 25x36 cm

Brendi: Homa

.9019 €

.9012 €

Aparat për zirje
të vezëve 

ECG UV 5080

2 VITE
GARANCION

.9029 €

.90
24 €

Skarë me pllakë
Fuqia: 2000W

Dimensionet: 25x51 cm

Brendi: Homa

.90
79 €

.9059 €

Grirëse Mishit
Fuqia: 1400W

Brendi: Tefal

2 VITE
GARANCION

p
ro

d
u

kt
e

sh
të

p
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ke

.90259 €

.90199 €

Friz 245L
Brendi: Vivax

5 VITE
GARANCION

.90
289 €

.90
239 €

Friz Horizontal 410L     
410L Oboc.Ice – HOZ 41

Energjia: A+

Kapaciteti: 410L

Niveli i zhurmës: 46dB

Pastrohet lehtë

Dimenzionet: 133x86x64cm

Brendi: Obod

3+2 VITE
GARANCION

.90249 €

.90
194 €

Friz 210L
Oboc.Ice – HOZ 21

Energjia: A+

Kapaciteti: 210L

Niveli i zhurmes: 46dB

Quick Freeze

Easy Cleaning

Dimenzionet: 77x86x64cm

Brendi: Obod

3+2 VITE
GARANCION
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Koha e vulosjes: 6-10 sekonda
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24 €
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5 VITE
GARANCION
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289 €
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3+2 VITE
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.90
194 €
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3+2 VITE
GARANCION



50%

30%

20%

10%

50%

.9042 €

.90
19 €

Hekur Rowenta
Modeli:: Dw1120)

Fuqia (W): 2200

Brendi: Rowenta

2 VITE
GARANCION

.90259 €

.90199 €

Rrobalarëse 
Vivax 6Kg     
Pastrimi i daulles, vonesa në larje: 24 orë 

Programet e shpejta: 45, 15 min

Klasa e energjisë: A +++ / E, 

Ngjyra: E bardhë

PARAQITJA DIGJITALE, 

Përmasat: 59,5 × 47,0 × 85,0 cm. 

Pesha neto: 57 kg

Brendi: Vivax

3 VITE
GARANCION

.90199 €

.90129 €

.90
89 €

Hekur Tefal
Modeli: Sv6140e0

Funksion anti rrjedhje: PO

Funksion vetepastrues: PO

Ngjyra: GRI/ I ZI

Brendi: Tefal

2 VITE
GARANCION

.9099 €

.90
69 €

Thithëse elektrike 
me Bateri

Pe�ormancë e la�ë: 

Bateri 22,2 V Li-ion 2200 mAh

Kohëzgjatja e baterisë: 20 minuta

Motori ciklon: 100 W

Fuqia vakum: 7 kPa

Furnizimi me energji elektrike:

AC: 220-240 V ~ 50/60 Hz, 0,5A

2 VITE
GARANCION

.90149 €

.90
99 €

Thithëse elektrike
ECG VT 4220
Drita LED  në kokën e vakumit

Treguesi LED në bateri

Koha e karikimit: 4,5 orë

Kapaciteti i enës së pluhurit: 0,5 l

Treguesi i ngarkimit të baterisë

Tensioni nominal: 22,2 V DC

2 VITE
GARANCION

Kasafo� me kod

€

.90
44 €

Modeli: Al T-25

Dimenzionet: 25x25x35CM

.9054

Tharrëse për �okë 
2 shpejtësi dhe 3 nivele

Tensioni nominal: 220–240 V ~ 50 Hz

Fuqia nominale hyrëse: 1800–2100 W

Niveli i zhurmës: 85 dB 

.9026 €

.90
16 €

2 VITE
GARANCION

.90129 €

.90
89 €

Thithëse elektrike
Hekur Rowenta Gratis 
Brendi: Rowenta

2 VITE
GARANCION

50%

30%

20%

10%

50%

.9021 €

.9019 €

Varëse paluese

.90129 €

.90
109 €

Karrige për zyre

.9013 €

.5011 €

Ngjyra të ndryshme

Tabure

.9033 €

.90
29 €

Ngjyra të ndryshme

Karrige bari

Ulëse

.9013 €

.90
11 €

20% ZBRITJE
Zbritja aplikohet tek arka

Të gjitha modelet

Setet e kopshtit

Ra� muri dekorativ

.9016 €

.909 €

Ngjyra të ndryshme

Dimensionet: 100x50x18cm

p
ro

d
u

kt
e

sh
të

p
ia

ke

Fotele

.00
59 €

.90
45 €

GRATIS
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Tabure
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29 €
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.90
11 €

20% ZBRITJE
Zbritja aplikohet tek arka

Të gjitha modelet
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.9016 €

.909 €
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50%

30%

20%

10%

50%

.9035 €

.9029 €

Karrige Moza
Ngjyra të ndryshme

.00229 €

.90
189 €

Tavolinë druri
Dimensionet:                                         

Me hapje: 140x85x75                  

Me mbyllje: 100x85x75

.9079 €

.9069 €

Tavolinë e rrumbullakët 
Tavolinë 2-she Set ngjyra të ndryshme, 

Dimensionet: 52x60cm & 45x50cm 
Ra� 

.9055 €

.9045 €

.90146 €

.90126 €

Tavolinë dite
Tavolinë e qëndrimit ditor 

Dimensionet: 45x65x130cm

.9013 €

.909 €

Të gjitha ngjyrat

Dimensionet: 120x25x20 cm

Brendi: Adore

Ra� muri dekorativ

Dimensionet: 160x47x26cm

.90146 €

.90126 €

Dimensionet: 45x70x130cm

Tavolinë e qëndrimit ditor

.9029 €

.9023 €

Tavolinë 
për hekurosje

50%

30%

20%

10%

50%
.908 €

.507 €

Shpo�ë për 
mbeturina me dizajn

.504 €

.903 €

Shpo�ë për
mbeturina me dizajn

.905 €

.904 €

Shpo�ë për 
mbeturina me dizajn

.9020 €

.9016 €

Komodinë plastike
Dizajne të ndryshme

.5012 €

.908 €

Vazo nga qeramika
Ngjyra të ndryshme

p
ro

d
u

kt
e

sh
të

p
ia

ke

 
Dimensione të ndryshme 

20% ZBRITJE
Zbritja aplikohet tek arka

Piktura

.9022 €

.90
18 €

Tel tharëse për rrob

.9029 €

.9023 €

Tavolinë 
për hekurosje

.954 €

.953 €

Fshesë dore

GRATIS
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20%

10%

50%

.9035 €

.9029 €

Karrige Moza
Ngjyra të ndryshme

.00229 €

.90
189 €

Tavolinë druri
Dimensionet:                                         

Me hapje: 140x85x75                  

Me mbyllje: 100x85x75

.9079 €

.9069 €

Tavolinë e rrumbullakët 
Tavolinë 2-she Set ngjyra të ndryshme, 

Dimensionet: 52x60cm & 45x50cm 
Ra� 

.9055 €

.9045 €

.90146 €

.90126 €

Tavolinë dite
Tavolinë e qëndrimit ditor 

Dimensionet: 45x65x130cm

.9013 €

.909 €

Të gjitha ngjyrat

Dimensionet: 120x25x20 cm

Brendi: Adore

Ra� muri dekorativ

Dimensionet: 160x47x26cm

.90146 €

.90126 €

Dimensionet: 45x70x130cm

Tavolinë e qëndrimit ditor

.9029 €

.9023 €

Tavolinë 
për hekurosje

50%

30%

20%

10%

50%
.908 €

.507 €

Shpo�ë për 
mbeturina me dizajn

.504 €

.903 €

Shpo�ë për
mbeturina me dizajn

.905 €

.904 €

Shpo�ë për 
mbeturina me dizajn

.9020 €

.9016 €

Komodinë plastike
Dizajne të ndryshme

.5012 €

.908 €

Vazo nga qeramika
Ngjyra të ndryshme

p
ro

d
u

kt
e

sh
të

p
ia

ke

 
Dimensione të ndryshme 

20% ZBRITJE
Zbritja aplikohet tek arka

Piktura

.9022 €

.90
18 €

Tel tharëse për rrob

.9029 €

.9023 €

Tavolinë 
për hekurosje

.954 €

.953 €

Fshesë dore

GRATIS



30%

20%

10%

50%

50%

.90149 €

.90
114 €

Rati�kuese Bosch
Modeli: GWS 20 230JH

Fuqia: 2000 W

Shpejtësi: 6600 rpm

Diametri i Diskut: 230 mm

Pesha: 5.1 kg

Brendi: Bosch

3 VITE
GARANCION

.90389 €

.90
299 €

Rati�kuese Bosch
Modeli: GWS 24-230 LVI

Fuqia: 2400W  

Rrotullime: 6500RPM 

Brendi: Bosch

3 VITE
GARANCION

.90129 €

.90
104 €

Aku Bosch
Modeli:GSR 120 Li

Bateri: 2x2.0AH

Gratis: Set bitash 32 pcs

Brendi: Bosch          

3 VITE
GARANCION

.9079 €

.9064 €

Trapan
Modeli: GSB 13RE

Fuqia: 600W

Brendi: Bosch

Pesha: 1.8KG                              

Brendi: Bosch

3 VITE
GARANCION

Trapan 
Modeli: GBH 240

Fuqia: 790 W

Pesha: 2.8Kg

Gratis: Set burgia 11 pcs

Brendi: Bosch

3 VITE
GARANCION

.90159 €

.90
139 €

.90274 €

.90219 €

Aku Bosch
Modeli: GSR 180LI

Bateri: 2x2.0AH

Voltazha: 18V

Brendi: Bosch

3 VITE
GARANCION

50%

30%

20%

10%

.9064 €

.9055 €

Shpuese knau�
Modeli: RD-ES46         

Fuqia: 520W     

Rrotullime: 0-4500 rpm

Brendi: Rider  

6 MUAJ
GARANCION

Reti�kuese

€

.9025 €

Modeli: TC-AG 115

Fuqia: 500W

Disku: 115 mm

Pesha: 1.54 kg 

Brendi: Einhell

.9029

1 VIT
GARANCION

Poliruese

€

.90
54 €

Modeli: CC-PO 1100/2E

Fuqia: 1100W 

Disku: 180mm

Pesha: 2.2kg 

Brendi: Einhell

.9074

1 VIT
GARANCION

.9074 €

.9059 €

Aku Einhell
Modeli: TC-CD 18/35 LI PXC

Akumuluesi: 18v/1x2.5AH

Pesha: 1.37kg

Brendi: Einhell

1 VIT
GARANCION

.9084 €

.9069 €

Hillt TH-RH 900/1
Modeli: TH-RH 900/1

Fuqia: 900 W

Rrotullime: 850 rpm

Brendi: Einhell

1 VIT
GARANCION

.90239 €

.90194 €

Trapan Einhell
Modeli: TE-TH 38

Fuqia: 1050W

Burgia-Dalta: SDS MAX

Pesha: 9.3kg 

Brendi: Einhell

1 VIT
GARANCION

ve
gl

a 
p

u
n

e
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20%

10%

50%

50%
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50%
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e



30%

20%

10%

50%

50%
Prerëse mekanike 

për laminat

.9046 €

.90
39 €

.9021 €

.5017 €

Shkallë 
3 shkelëse

.90174 €

.90144 €

Gjirafë për glet
Modeli: TC-DW 225

Fuqia: 600W

Brendi: Einhell

 

1 VIT
GARANCION

Prerëse stiropori
Brendi: Bau Mat

.5012 €

.909 €

Kuti për vegla
Modeli: KTIP5025-3020

Brendi: Kistenberg

.9014 €

.9011€

Kuti për vegla
Modeli: KOPA5025-4C

Materjali: PVC 

Brendi: Kistenberg

.9069 €

.90
59 €

Mikser (përzirëse)
Modeli: TC-MX 1200  

Fuqia: 1200W  

Pesha: 2.69 Kg

Brendi: Einhell  

1 VIT
GARANCION

50%

30%

20%

10%

.9018 €

.9015 €

Këpucë për punë
Brendi: Toledo S3

.9054 €

.90
39 €

Set i burgijave X-Line
Brendi: Bosch

.9041 €

.9035 €

Ra� metali
Modeli: Ra� metali

Dimenzionet: 94x200x32 cm

.9014 €

.90
11 €

  Duks pune

Thithëse industriale
Modeli: VillyVac 30 DSW

Fuqia: 1200W

Gjatesia e zorres: 2M

Kapaciteti: 30L

Brendi: Villager

.90124 €

.90
104 €

1 VIT
GARANCION

Aparat për kapjen 

e gypave të plastikës
Modeli: VLN Pw1500, Fuqia: 1500W

Pesha: 4.5KG Max Temperatur: 300°C

Brendi: Villager

.9054 €

.90
44 €

6 MUAJ
GARANCION

ve
gl

a 
p

u
n

e

Fshesë elektrike
Modeli:TE-VC 1925 Sa

Fuqia:800W

Thesi:25L

Brendi: Einhell

.90119 €

1 VIT
GARANCION

.90149 €

Super çmim

.90
229 €



30%

20%

10%

50%

50%
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.90
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1 VIT
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50%

30%

20%

10%
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.9054 €
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.9014 €

.90
11 €

  Duks pune
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Modeli: VillyVac 30 DSW

Fuqia: 1200W
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.90
104 €

1 VIT
GARANCION
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Brendi: Villager

.9054 €

.90
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6 MUAJ
GARANCION

ve
gl

a 
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e
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Brendi: Einhell

.90119 €

1 VIT
GARANCION

.90149 €

Super çmim

.90
229 €



50%

30%

20%

10%

50%

.90599 €

.90499 €

Bojler 300L 

5 VITE
GARANCION

3 kombinues

Brendi: Eldom

.9087 €

.90
74 €

Bojler 80L
Brendi: Eldom

5 VITE
GARANCION

Fontane muri
Brendi: Valsir

.90
129 €

.90
109 €

.9021 €

.9016 €

Pisuar Alvit
Brendi: Alvis

.4912 €

.499 €

Ujëmbledhës plastikë
Ujëmbledhës plastikë për oborr

Dimensionet: 130x1000mm

.90299 €

.90249 €

Dollap Vini
Pasqyrë touch me led

Dimensioni: 80x30cm

Brendi: Bau

.9039 €

.90
29 €

Lavaman 

me shtyllë
Dimensione: 40x50cm

Brendi: Alvis

sa
n

it
ar

i

50%

30%

20%

10%

50%

.905 €

.99
2 €

Dozer 

shamponi

.9039 €

.90
29 €

Bateri Lavamani Flap

6 VITE
GARANCION

Brendi: Adell

.9039 €

.90
29 €

Bateri dushi 
Brendi: Adell

6 VITE
GARANCION

.9074 €

.90
54 €

Bateri kuzhine 
Azure

6 VITE
GARANCION

Brendi: Adell

.9039 €

.90
29 €

Mbajtës dushi
Dulex i zi

Brendi: Valtemo

Dorezë tushi

.904 €

.90
2 €

Ventilator 

.20
8 €

.906 €

Silver Colibri � 100

.9015 €

.909 €

Varëse banjo
Brendi: Prc

Perde vaskë 
Polister
Dimensionet: 120x200cm

Brendi: Msv

.9012 €

.908 €

.999 €

.99
7 €

Shkelëse për banjo
Ngjyra: Kafe

Ngjyra: e kalter, e zezë, e gjelbër
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20%

10%

50%
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50%

30%

20%

10%

Video Kamerë me monitor   
Video Kamerë me monitor   4.3 ”Ekran me ngjyra

16 zile, komunikim pa duar

Zhbllokimi i dy dyerve

Furnizimi me energji elektrike: DC 12 V 1100 mA

Regjistrimi i natës: 1 m

Përmasat e njësisë së brendshme: 136 x 143 x 18,5 mm

Përmasat e njësisë së jashtme: 53 x 131 x 47 mm

Shkalla e mbrojtjes së njësisë së jashtme: IP44

Brendi: Commel

.00
109 €

.9079 €
1 VIT
GARANCION

Super çmim

.90550 €

Inve�or + Bateri
12V 200Ah

12V 1250VA

Bateri: 12V 200Ah

Brendi: Tripp Lite 

.9084€

.9064 €

 UPS 1250 VA / 750 Wa�s 
Modaliteti: AC

Modeli: S1250P

Tensioni i hyrjes: (Vac): 130-275 Vac

Frekuenca e hyrjes: (Hz): 50/60 (Auto)

Tensioni i daljes; (volt): 220 +/- 10%

Fuqia e Prodhimit: (VA): 1250

Brendi: Power Tree

6 MUAJ
GARANCION

.9041 €

.90
32 €

 UPS 650VA / 390 Wa�s
Model: S650BX

Fuqia e energjisë, Max: (VA): 700, Max.

Rryma e rezultatit: 1.8A

Mundeson deri ne 40 minuta kohe perdorimi 

deri ne pe�undim te bateris.

Brendi: Power Tree

6 MUAJ
GARANCION

Bateri Ultracell 
UCG 12V 100AH
Furnizimi me energji rezervë

Sistemet e Sigurisë

Kapaciteti: 41Ah - 100Ah

Pesha: 30.4 kg

Brendi: Ultracell

.50189 €

.59149 €
1 VITE
GARANCION

50%

30%

20%

10%

.902 €

.052 €

Prizë
2M 2P+T 16A

.192 €

.56
1 €

Prizë
1M 2P+T 10/16A 

.901 €

.35
1 €

Ndërprerës
alternativ 1M

Brendi: Bticino

.301 €

.01
1 €

Ndërprerës
i thjeshtë

Brendi: Bticino

.601 €

.491 €

Siguresë
Siguresë automatike: 1P C 10A - 6kA

Siguresë automatike: 1P C 16A - 6kA

Siguresë automatike: C 20A - 6kA

Brendi: Legrand

.9019 €

.60
16 €

FID 40A 4P 300mA
Brendi: Legrand

m
at

er
ia

l
el

ek
tr

ik

Inve�er 12V 750VA
Burim energjie AC i pavarur ose UPS I zgjatur

Ideale për RV 

Fuqi maksimale: 1500W

Brendi: Tripp Lite

.00
289 €

.90214 €
1 VITE
GARANCION

.9049 €

.90
39 €

Drita dekorative
Për terasa

15PCS E27

Gjateia: 14.4M 

.9049 €

.9039 €

Drita dekorative
Për terasa

15PCS E27

Gjateia: 14.4M 

Mbajtës 2M Matix (pa kuti f60) 2.50€ - 1.84€

Mbajtës 3M Matix 0.50€ - 0.30€

Mbajtës 4M Matix 0.99€ - 0.68€

Mbajtës 6M Matix 1.90€ - 1.45€
Brendi: Bticino

Kornizë e bardhë 2M Matix 0.99€ - 0.68€

Kornizë e bardhë 3M Matix 0.90€ - 0.66€

Kornizë e bardhë 4M Matix 1.70€ - 1.28€

Kornizë e bardhë 6M Matix 2.60€ - 1.93€
Brendi: Bticino
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.502 €

.59
1 €

Poç LED
E27 7W

Brendi: Osram

Kabllo rollne 
 Kabllo:3G2.5mm

 Gjatësia: 5/40m  m  

Brendi: Commel

.9079 €

.90
59 €

Kabllo rollne 
 Gjatësia: 40m

Prizë 4 x 230 V ~ / 16 A  

Brendi: Commel

.9099 €

.9069 €

Ndriçuese
 Llambë dekorative Fuji

Brendi: Rabalux

.9019 €

.90
14 €

50%

30%

20%

10%

.9019 €

.90
15 €

Panel Led 60x60   
Fuqia:65W 4000k

Kabllo Vazhduese
Me 5 po�a dhe USB

Brendi: WERT

.909 €

.90
6 €

.5015 €

.9010 €

Ndriçues Led
10W 6500K Ip

Kabllo:3G0.75mm / 2M

Brendi: Commel

.9069 €

.9044 €

Re�ektor LED
 2x30W 6500K

Kabllo:2.5m 3G0.75mm

Brendi: Commel

.9059 €

.9029 €

Re�ektor LED
 30W 6500K 3

Kabllo:2.5m 3G0.75mm

Brendi: Commel

.9016 €

.909 €

Ndriçues Led
Llambë Led 

60 Led, Ip 44 

Adapter 9v Dc+

 Karikues makinë 

Bateri: 3,6v 800 Ah

Brendi: Commel

30%

20%

10%

50%

50%
€

.9086 €

.9069
Shkallë druri 
për tavan
Përmasat: 60x120, 70x120

Brendi: Dolle

€

.9082 €

.0075 €

Dritare
Materiali: PVC

Përmasat: 80x120cm

Pro�li: 8.10cm - Decco

Prodhim Gjerman

10 VITE
GARANCION

.00259 €

.90239 €

Derë hyrjes PVC
Materiali : PVC

Përmasat : 100x210cm

Pro�li: 8.1cm

Prodhim Gjerman

10 VITE
GARANCION

.00
125 €

.90
114 €

Derë dhome
Gjërsia: 80, 90cm

La�ësia: 200cm

Korniza: 15-25cm

5 VITE
GARANCION

Dimensionet: 80x200cm

Materiali : PVC

Pro�li 8.1cm 

.00
137 €

.90
124 €

Derë për banjo

10 VITE
GARANCION

.5013 €

.9910 €

Laminat 12mm
D 8013 CM Krono Swiss

.508 €

.507 €

Laminat 8mm
D4491 Krono Swiss
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30%

20%

10%

50%

50%

.902 €

.50
2 €

Baumat 
EPS-G Hiri 25kg 
 Ngjitës dhe rrafshues 

.405 €

.79
4 €

Baumat Fasad 1.5 full
Fasada Baumat 1.5 full përdoret si 

shtresë pë�undimtare në muret e jashtëm,

Njëkohësisht përdoret edhe për 

dekorimin e mureve të brendshëm

Konsumi: 2.5  kg/m2

.508 €

.996 €

Baumat Ceram 
 Ngjitës qeramike i bardhë

përdoret në mjedise të brendshme,

 dhe të jashtme.

Konsumin: 3-5 kg m2

Sasia: 25kg

Brendi: Baumat

.105 €

.404 €

Baumat G-32 
Glet Final 20kg
Baumat G-32 përdoret për 

suvatimin e imët të 

mureve dhe tavaneve, 

në ambiente të brendshme, 

të thata dhe pa lagështirë

m
er

em
et

im

.203 €

.492 €

Ngjitës  Kermarike
Baumat

Ngjitës qeramike 

Përdorim të brendshëm 

për mure dhe dysheme

.041 €

.86
0 €

Stiropor Baumat
Eps 2cm 15kg/m3 

Brendi: Baumat

.205 €

.304 €

Stiropor Baumat
Eps 10cm 15kg/m3 

Brendi: Baumat

30%

20%

10%

50%

50%

.991 €

.69
1 €

Vazo Betoni
Ngjyra: Hiri

Dimensionet: 40x33cm

.9914 €

.4912 €

Ngjyre e mbrendshme
Ngjyrë me bazë uji, me emulsion, 

për përdorime në ambiente të brendshme

Brendi: Isomat

.9027 €

.9024 €

Ngjyre e 
mbrendshme 15L

Ngjyrë me bazë uji, 

me emulsion, për përdorime 

në ambiente të brendshme

Brendi: Isomat

.20
4 €

.703 €

Tepison bari
Teras

Çmimi për m2

.701 €

.491 €

Bllok xhami 

.904 €

.29
4 €

Gur Dekurues
Ngjyra: E bardhë

Madhësi të ndryshme

25kg

.5018 €

.9914 €

Epoksid Epomax
Liquid Glass 1kg

Brendi: Isomat



30%

20%

10%

50%

50%

.902 €

.50
2 €

Baumat 
EPS-G Hiri 25kg 
 Ngjitës dhe rrafshues 

.405 €

.79
4 €

Baumat Fasad 1.5 full
Fasada Baumat 1.5 full përdoret si 

shtresë pë�undimtare në muret e jashtëm,

Njëkohësisht përdoret edhe për 

dekorimin e mureve të brendshëm

Konsumi: 2.5  kg/m2

.508 €

.996 €

Baumat Ceram 
 Ngjitës qeramike i bardhë

përdoret në mjedise të brendshme,

 dhe të jashtme.

Konsumin: 3-5 kg m2

Sasia: 25kg

Brendi: Baumat

.105 €

.404 €

Baumat G-32 
Glet Final 20kg
Baumat G-32 përdoret për 

suvatimin e imët të 

mureve dhe tavaneve, 

në ambiente të brendshme, 

të thata dhe pa lagështirë

m
er

em
et

im

.203 €

.492 €

Ngjitës  Kermarike
Baumat

Ngjitës qeramike 

Përdorim të brendshëm 

për mure dhe dysheme

.041 €

.86
0 €

Stiropor Baumat
Eps 2cm 15kg/m3 

Brendi: Baumat

.205 €

.304 €

Stiropor Baumat
Eps 10cm 15kg/m3 

Brendi: Baumat

30%

20%

10%

50%

50%

.991 €

.69
1 €

Vazo Betoni
Ngjyra: Hiri

Dimensionet: 40x33cm

.9914 €

.4912 €

Ngjyre e mbrendshme
Ngjyrë me bazë uji, me emulsion, 

për përdorime në ambiente të brendshme

Brendi: Isomat

.9027 €

.9024 €

Ngjyre e 
mbrendshme 15L

Ngjyrë me bazë uji, 

me emulsion, për përdorime 

në ambiente të brendshme

Brendi: Isomat

.20
4 €

.703 €

Tepison bari
Teras

Çmimi për m2

.701 €

.491 €

Bllok xhami 

.904 €

.29
4 €

Gur Dekurues
Ngjyra: E bardhë

Madhësi të ndryshme

25kg

.5018 €

.9914 €

Epoksid Epomax
Liquid Glass 1kg

Brendi: Isomat



www.baumarket-rks.com
www.facebook.com/baumarketrks

www.instagram.com/baumarketrks

*Sasia e a�ikujve të përcaktuar për zbritje është e limituar. *BAU MARKET nuk ba�ë përgjegjësi për gabimet eventuale në shtyp.

VËMENDJE

Me Bau Card mund të bleni 

vetëm në Bau Market !

Orari i punës

E hënë - E shtunë 07:00 - 19:00

E Diele 08:00 - 16:00

Anëtarësohuni për të pë�ituar nga zbritjet

dhe mundësitë tjera që Bau Market ofron 

Pikat e shitjes

Prishtinë FerizajFushë Kosovë Prizren

Komoran      Podujevë


